年　　月　　日

技術者等の休業等の終了に関する届出書

堺市上下水道事業管理者　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

技術者

　　　　年　月　日付けで申し立てました　　　　　　　　の変更について、現場代理人

変更前の技術者等の休業等が終了しましたので、下記のとおり届け出ます。

　記

１　技術者等氏名

２　現在の状態　　別紙診断書のとおり

※　傷病を理由として技術者を変更していた場合のみ、技術者等として配置しても問題ないことが分かる旨の診断書を添付すること。